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پرسپولیس بازی را با یک بدشانسی بزرگ آغاز کرد. 
هنوز بازی به دقیقه5 هم نرســیده بود که مهدی 
ترابی در یک صحنه ساده بدون برخورد به بازیکنان 
حریف روی زمین افتاد و از درد به خودش پیچید. 
مرور صحنه نشان داد ستاره پرسپولیسی ها دچار 
پیچ خوردگی مچ پا شده و توان ادامه بازی را ندارد. 
به این ترتیب چمن بی کیفیــت و زمین  ناهموار 
ورزشــگاه آزادی اولین ضربه را به پرسپولیسی ها 
زد. این در حالی بود که رضا شــاهرودی به عنوان 
کارشــناس برنامه تلویزیونی پیــش از آغاز بازی 
اعتقاد داشت زمین بی کیفیت آزادی مزاحم تیم 
حریف خواهد شد و پرسپولیسی ها از این موضوع 
سود خواهند برد! به هر حال بازی با این اتفاق بزرگ 
در 5دقیقه ابتدایی شکل متفاوتی گرفت. شهاب 
زاهدی به زمین آمد و پرسپولیس بدون ترابی برای 
چرخاندن توپ در نیمه زمین حریف به مشــکل 
اساسی خورد. النصر از حوالی دقیقه دهم برتری اش 
را بر پرســپولیس دیکته کرد و سرخپوشان هر بار 
بعد از به دســت آوردن توپ به راحتی و به سرعت 
مالکیت توپ را دوباره به تیم مهمان و ستاره هایش 
واگذار می کردند. دقیقه10 ارسال تند و تیز سلطان 
الغنام می توانســت با نوک پای سادیو مانه تبدیل 
به گل شــود اما مانه این موقعیت را از دست داد. 
دقیقه20 بهترین موقعیت تیــم النصر را کریس 
رونالدو از دســت داد. بعد از ارسال مانه و به دنبال 
یک رفت و برگشــت در محوطــه جریمه توپ به 
شکل مناسبی روی سر رونالدو جفت وجور شد اما 
او ضربه سر را درست به همان جایی زد که بیرانوند 
حضور داشت. بعد از ملاقات با 2 هوادار ایرانی طی 
24ســاعت قبل از بازی، این ضربه سومین لطفی 
بود که رونالدو در حق ایرانی ها انجام داد! دقیقه24 
یک ضربه خطرناک دیگر این بار توســط سلطان 
الغنام زده شد که بیرانوند درازکش توپ را به کرنر 
فرســتاد. در تمامی این دقایق پرسپولیسی ها در 
رساندن توپ به دروازه حریف عاجز بودند و تمام 
تمرکز آنها روی حفظ دروازه خودی بود که البته 
به خوبی انجام می شد. دقیقه36 یک ارسال بلند 
با پاس رونالدو و ضربه اوتاویو تبدیل به گل شد اما 
داور به دلیل آفساید رونالدو این گل را مردود کرد. تا 
پایان نیمه اول النصر یکی دو حمله دیگر هم انجام 
داد که حملات آخر این تیم خطر چندانی نداشتند 
اما پرس سنگین این تیم روی مدافعان پرسپولیس 
مانع بازی سازی آنها می شد. پرسپولیس تا پایان این 
نیمه فقط یک بار با فرار شهاب زاهدی به محوطه 
جریمه مهمان رســید که پاس کات بک شهاب از 
مقابل دروازه عبور کرد و هیچ بازیکن سرخپوشی 

در صحنه حضور نداشت.
بدشانسی در نیمه دوم هم دست از سر پرسپولیس 
برنداشت. سرخپوشان که نیمه اول را با یک تعویض 
اجباری آغاز کرده بودند، نیمــه دوم را هم با یک 
کارت قرمز آغاز کردند و از دقیقه52 بدون میلاد 
سرلک 10نفره به بازی ادامه دادند. نکته جالب این 
بود که پرسپولیس بعد از 10نفره شدن بهتر از قبل 
بازی کرد و نکته جالب تــر اینکه در حالی که بهتر 
بازی می کرد گل خورد! مثلث رونالدو، بروزوویچ و 
عبدالرحمن غریب حمله خوبی را تدارک دیدند که 
در نهایت با کمک علی نعمتی و اسماعیلی فر توپ 
تبدیل به گل اول شــد. واکنش یحیی به این گل، 
ورود عالیشاه و سروش رفیعی به میدان بود اما النصر 
دقایقی بعد توسط محمد قاسم النخلی گل دوم را 
هم زد. همین 2 گل تکلیف بازی را مشخص کرد 
و پرسپولیس در روزی که از حضور هوادارانش و از 
یک زمین مطلوب بی بهره بود اولین بازی اش را در 

فصل جدید لیگ قهرمانان با شکست به پایان برد.

رحمان بی رحم نبود
حداقل کاري که رحمان عموزاد مي توانســت در 
مســابقات قهرماني جهان انجــام بدهد، گرفتن 
مدال برنــز بود اما او هم روي آخرین تشــکي که 
کشتي گیران ایران حاضر شدند، شکست خورد و 
دست خالي ماند. عصر دیروز دیدارهاي رده بندي و 
فینال وزن هاي 65 و 97کیلوگرم مسابقات کشتي 
آزاد قهرماني جهان برگزار شد و تنها ایراني ای که 
در سالن اشتارک  آر ه ناي بلگراد روي تشک رفت، 
عموزاد بود. او که سال پیش قهرمان جهان شده 
بود، امســال در نیمه نهایــي وزن 65کیلوگرم به 
موسکائف مجارستاني باخت و نتوانست به مراحل 
بالاتر برود اما این فرصت را پیدا کرد که براي مدال 
برنز کشــتي بگیرد. او براي گرفتن این مدال باید 
شامیل ممدوف روس را شکســت مي داد اما در 
یک کشــتي پرافت وخیز 8 بر 5 شکست خورد و 
سکوي سومي جهان را هم از دست داد. رحمان در 
آخرین کشتي این وزن دیشب براي گرفتن سهمیه 
المپیک 2024 با ساکولتان از مولداوي دیگر بازنده 
دیدارهاي رده بندي کشتي گرفت. او با پیروزي 10 
بر صفر در این دیدار به سهمیه پاریس رسید.  در 
پایان رقابت ها ایران پــس از آمریکا و با 38امتیاز 
کمتر نایب قهرمان شد.  در این رقابت ها کشتي آزاد 
ایران در وزن هاي 57، 74 و 97کیلوگرم به سهمیه 
نرسید و باید در مسابقات گزینشي آسیا براي رفتن 

به المپیک روي تشک برود.
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